
Bankovní spojení: IČ: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka  Bohumín e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359/0800 web: www.mesto-bohumin.cz 

MĚS T S K Ý  ÚŘA D  B O H U M Í N  
ODBOR STAVEBNÍ 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 

 

 

 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144 
148 00  Praha 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Sp.zn.: 
Č.j.: 

MUBO/21428/2019/STAV/La 
MUBO/31855/2019  

Vyřizuje oprávněná úřední osoba: 
Tel. 
E-mail: 

Lalíková Michaela                                 
596 092 148                   
lalikova.michaela@mubo.cz 

Datum: 9.9.2019 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

(doručování veřejnou vyhláškou) 
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144, 148 00  Praha, 
kterou zastupuje Leonhard Moll Railway & Tower Systems, s.r.o., U Studia 28, 700 30  Ostrava 

 (dále jen "žadatel") podala dne 11.6.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Výstavba nové sítě elektronických komunikací INSCZ_71402 Bohumín" 
obec Bohumín, m.č. Nový Bohumín, Starý Bohumín, Pudlov, Záblatí,   

 

na pozemcích parc. č. 283/2, 283/24, 283/25, 283/26, 284, 285, 288, 290, 292, 293, 301, 347/2, 350/1, 
360, 371, 504/1, 506, 507/4, 510/2, 512, 516/4, 516/6, 517, 519/3, 519/5, 519/11, 519/14, 519/16, 524, 
525, 528, 532, 533, 544/1, 544/2, 544/3, 544/4, 544/5, 544/7, 544/8, 544/10, 552/1, 553, 554, 555, 556, 
560, 561/1, 566/1, 569, 570, 571, 574, 577, 587/4, 587/5, 587/6, 587/7, 587/11, 587/12, 587/13, 587/14, 
587/19, 587/20, 587/27, 587/28, 587/29, 602, 603, 604, 605, 606/1, 606/2, 608/6, 609, 618/1, 618/2, 
618/3, 620/2, 621/1, 641, 642/1, 642/2, 642/3, 642/4, 642/5, 648, 651, 656, 697/1, 709/1, 709/4, 709/16, 
709/18, 709/21, 746/3, 746/15, 767/1, 767/2, 773/1, 774, 775, 786, 787, 795/1, 796, 797, 798, 803, 804, 
805, 812, 813, 818/1, 823, 827, 828, 832, 846, 850, 854, 855, 859, 865/1, 873/8, 876, 883/1, 913/1, 913/6, 
913/7, 913/8, 913/20, 913/21, 913/24, 913/25, 913/26, 913/40, 913/46, 917/1, 917/2, 917/3, 917/4, 923/1, 
923/2, 927, 928, 934, 959, 960, 965, 967/1, 968, 969/1, 969/2, 970/2, 980/5, 980/6, 980/9, 980/19, 
980/22, 980/30, 980/32, 980/34, 980/36, 980/38, 980/40, 980/41, 980/58, 980/70, 980/71, 980/72, 980/73, 
980/74, 980/75, 980/76, 980/77, 980/78, 980/79, 980/80, 980/81, 980/82, 980/99, 980/100, 980/102, 
980/103, 980/109, 980/111, 980/112, 980/121, 980/123, 980/124, 984/2, 985/1, 986/6, 987/1, 988, 991, 
1013/5, 1013/8, 1013/33, 1013/41, 1013/48, 1049/254, 1056, 1220/6, 1220/7, 1220/8, 1220/10, 1220/11, 
1220/13, 1220/17, 1220/18, 1220/19, 1220/20, 1220/22, 1220/25, 1220/30, 1220/31, 1220/33, 1222/2, 
1222/4, 1222/7, 1261/1, 1261/3, 1262, 1265/2, 1266/1, 1288/2, 1291/1, 1291/3, 1291/4, 1293, 1294, 
1302/1, 1302/2, 1303, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1407/5, 1458/5, 1458/6, 1458/7, 1460/1, 
1461/2, 1461/6, 1466/1, 1471/23, 1474/1, 1474/2, 1515, 1521, 1536/1, 1539, 1602, 1626/1, 1626/2, 1645, 
1646/1, 1656, 1660, 1675, 1700, 1721, 1722, 1739, 2455/2, 2457, 2458/2, 2458/3, 2458/26, 2458/84, 
2459/1, 2466, 2467/11, 2467/27, 2467/28, 2531/1, 2531/2, 2531/3, 2531/7, 2531/15, 2531/18, 2531/23, 
2531/24, 2531/25, 2536/1, 2537/7, 2540, 2541, 2548/3, 2549/1, 2550/2, 2550/3, 2551/1, 2551/5, 2551/6, 
2555/1, 2555/2, 2555/3, 2555/8, 2555/9, 2557, 2558, 2569/1, 2571/4, 2572/1, 2583/1, 2584, 2585, 
2616/1, 2626/2, 2630, 2697, 2699, 2700/1, 2700/4, 2701, 2703/1, 2703/2, 2704/1, 2715/123 v 
katastrálním území Nový Bohumín, parc. č. 904, 919/1, 935, 936, 982, 983, 1027, 1052/6, 1066, 1068, 
1075/2, 1077/1, 1077/4, 1087, 1107/1, 1108, 1165, 1177/12, 1177/26, 1412/1, 1412/8, 1412/9, 1412/10, 
1412/11, 1412/13, 1412/14, 1412/15 v katastrálním území Pudlov, parc. č. 832, 845/12, 849/1, 918/1, 
923/1, 931, 940, 946, 950, 956, 957, 959, 1047/1, 1370 v katastrálním území Starý Bohumín, parc. č. 
557/2, 560/2, 565/1, 565/2, 566/2, 568/2, 570/2, 572/2, 573/2, 575/2, 576, 578/2, 578/3, 670/31, 672, 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 2 

 
685/1, 686, 695, 699, 702, 707, 711, 715, 718, 720, 723, 730/1, 738, 739, 740, 794/1, 796/3, 839, 853, 
988, 989, 991, 1002, 1039, 1040, 1041, 1054, 1066, 1067, 1080, 1100, 1143, 1185/1, 1185/2, 1186, 
1191/8, 1191/9, 1191/10, 1191/11, 1191/12, 1191/21, 1191/22, 1191/23, 1191/24, 1191/26, 1191/27, 
1191/30, 1191/31, 1191/32, 1191/33, 1191/34, 1191/35, 1191/36, 1191/39, 1191/44, 1191/45, 1191/54, 
1191/59, 1191/61, 1191/64, 1191/69, 1191/78, 1191/81, 1208, 1499, 1500, 1502, 1503, 1504, 1519/1, 
1527, 1535 v katastrálním území Záblatí u Bohumína. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Popis stavby: 
• liniová stavba sítě elektronických komunikací s délkou řešené trasy cca 29 km 
• rozvod FTTH optické sítě bude realizován typizovaných mikro trubičkovým systémem, umožňujícím 

zafouknutí, zaplavení, popř. zatažení optického mikro kabelu či optických svazků 
• primární vedení bude realizováno v mikro trubičkovém systému z vysokohustotního polyetylénu HDPE 

o průměru 12 mm, seskupeného do svazku kruhového průřezu o průměru cca 40 mm 
• sekundární optická síť bude realizována obdobných mikro trubičkových systémem o průměru jedné 

trubičky 7 mm, svazky mikro trubiček budou seskupeny do celků od 2 do 24 mikro trubiček 
• telekomunikační liniová stavba bude umístěná částečně v chodnících, v zeleni  a pod komunikacemi. 
• komunikace budou překonány bez výkopovou technologií (protlakem), případně překopem 
• Ulice dotčené stavbou: 
• 9. května, Alešova, Bezručova, Budovatelská, Čáslavská, Čs. Armády, Družstevní, Dvořákova, 

Fibichova, Janáčkova, Jateční, Jiráskova, Kasárenská, Koperníkova, Máchova, Masarykova, Mírova, 
Na Chalupách, Na Výsluní, Na Úvoze, Nerudova, Okružní, Osvoboditelů, Palackého, Poděbradova, P. 
Cingra, S. K. Neumanna, Slezská, Sadová, Spojovací, Sportovní, Sv. Čecha, Svažná, Školní, 
Štefánikova, Šunychelská, tř. Dr. E. Beneše, Tylova, Tovární, Vilova, Za městem, Za Můstkem, 
Zahradní, Zelená, Žižkova. 

Ostatní podrobnosti jsou zřejmé z dokumentace předložené k územnímu řízení. 

 

Městský úřad Bohumín, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona  a zákona č. 416/2009 
Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů, zahájení územního řízení a současně upouští od ústního 
jednání a místního šetření, jelikož jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad žádá účastníka, aby své námitky uplatnil do  

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Upozorňujeme, že k  později uplatněným 
závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad Bohumín, stavební odbor, úřední dny  pondělí a středa  od 7,30 do 12,00 a od 
13,00 do 17,00 hodin) v kanceláři dveře č. 226 nebo po telefonické dohodě s oprávněnou úřední osobou 
na výše uvedeném telefonním čísle. 

Ve lhůtě od 16. dne do 20. dne od doručení mají účastníci řízení možnost, v souladu s ust. § 36 odst. 3 
správního řádu, před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Poté bude vydáno 
rozhodnutí ve věci. Jedná se o lhůtu pro vyjádření k podkladům rozhodnutí, nikoliv o další lhůtu pro 
námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě, by byly námitkami opožděnými, k nimž speciální stavební úřad 
pro dopravu nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v ust. § 87 odst. 1 stavebního 
zákona. 

Žadatel je dle osvědčení č. 310 Českého telekomunikačního úřadu držitelem oprávnění podle § 79 a § 104 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v úplném znění, pro zajišťování veřejné 
komunikační sítě, poskytování veřejné dostupné služby elektronických komunikací, atd. žadatel této 
povolované stavby tudíž nemusí k žádosti dokládat souhlasy vlastníků pozemků nebo staveb, k nimž 
nemá vlastnické právo dle § 184a stavebního zákona, neboť je možné pozemky nebo stavby vyvlastnit 
(resp. práva k těmto pozemkům nebo stavbám) omezit v souladu s ustanovením § 104 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích, v úplném znění. 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 3 

 
Účastníci řízení – další dotčené osoby (§85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona – 
stavební úřad v tomto případě vymezil okruh účastníků na vlastníky dotčené dopravní a technické 
infrastruktury, na vlastníky nemovitostí, na kterých bude stavba umístěna a na vlastníky bezprostředně 
sousedících nemovitostí; ostatní vlastníci sousedních nemovitostí nemohou být žádným způsobem 
umístěním povolované stavby, tzn. Ani jejím budoucím provozem, přímo dotčení na svých vlastnických 
či jiných věcných právech): 
Město Bohumín v zastoupení Ing. Lumír Macura, Město Bohumín, odbor majetkový, Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Karviná, Povodí Odry, státní podnik, Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, České dráhy, a.s., 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ 
Distribuce, a. s., ČEZ Teplárenská, a.s., GridServices, s.r.o., BM servis a.s., PODA a.s., RIO Media a.s., 
LWT JaryNet s.r.o., Eva Jančaříková, Milan Fiala, Ing. Dagmar Fialová, Daniel Lekki, Ing. Hana 
Plačková, Lukáš Vyvlečka, Jaromír Knýbel, Dagmar Knýblová, Zoltán Buschbaum, Klára Buschmanová, 
Mája Buschmanová, Terezie Buschmanová, Aranka Vodáková, ORIO Real Estate s.r.o., Ing. Karel 
Korbiel, Ing. Martin Stöcker, Ing. Jana Stöckerová, Roman Biel, Věra Bielová, Šárka Glombiková, 
Kateřina Pušková, Jana Michalská, Adam Michalski, Lesy České republiky, s.p., Masiullah Said, 
Zbigniew Wacław Kołakowski, Věra Kołakowská, Bohumila Gawelczyková, AWT ROSCO a.s., Milan 
Valach, BYTTEK BOHUMÍN a.s., GasNet, s.r.o., Bytové družstvo Satelit, Bohumínské bytové družstvo, 
Monika Kalužová, Šárka Kalužová, Pavel Gábor, Jan Gospoš, Vojtěch Novák, Tomáš Petrák, Ing. Ilona 
Sekyrová, Lukáš Sosna, Stavební bytové družstvo Bohumín, Vít Urbánek, Lucie Urbánková, Bytové 
družstvo U špice, Hynek Wolf, Zdeněk Wolf, Věra Wolfová, Tomáš Plaček, Roman Titz, Petra Titzová, 
Libor Nečesal, STING uzavřený investiční fond, a.s., Sberbank CZ, a.s., Ing. Evžen Mikesz, Anna 
Mikeszová, Olga Michutová, Emil Šimša, BOSPOR spol. s r.o., Ing. Werner Struhala, Jan Duda, Josef 
Duda, Štěpánka Dudová, Františka Pašatová, Pavel Sklorz, Florentina Sklorzová, PRO D.F. s.r.o., MVDr. 
Zuzana Chudobová, Blanka Kiková, Robert Kroščen, Ivana Kroščenová, Lukáš Plasuň, Ing. Kajetán 
Raut, Eva Rautová, Jiří Richter, Irena Richterová, Jakub Skýba, Dana Svačinová, Přemysl Žádník, 
MVDr. Martin Novák, Mgr. Petra Nováková, Zdeněk Vavřín, Ružena Vavřínová, Wüstenrot hypoteční 
banka a.s., Irena Králová, MUDr. Helena Walowá, LOB TIME s.r.o., Alena Klečková, Jaroslav 
Pustówka, Lidie Pustówková, Vanda Kaňoková, Bohdan Kolarczyk, ČD-Telematika a.s., Apolonie 
Kubiková, Karel Plinta, Ing. Roman Plinta, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Fojtová Jana, JUDr. - soudní 
exekutorka, Ing. Emil Pastucha, Mgr. Jana Pastuchová, Mgr. Roman Funk, Eva Funková, Česká 
spořitelna, a.s., Státní pozemkový úřad, Nikol Slavíčková, Jan Šaržík, Lukáš Dytko, Jaroslav Hojecký, 
Anna Hojecká, Michal Dodek, Vojtěch Dohnal, Dalibor Duda, Ing. Luděk Lapčík, Marcela Lapčíková, 
Radmila Mikesková, Arnošt Mynář, Alexandra Niklová, Ondřej Samlik, Jakub Schmidt, Martin Szostok, 
SLEZSKÁ UROLOGIE s.r.o., Ing. Bořivoj Bogumský, Jana Bogumská, Ján Mihályi, Anna Mihályiová, 
Anna Zatloukalová, Vítězslav Brak, Andrea Červeňáková, Petr Červenka, Tomáš Fišer, Jan Gottwald, 
Martina Gottwaldová, Adam Hlásnik, M O N E T A R, a.s., Vítězslav Peter, Pavel Procházka, Jana 
Tartaini, Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Jan Mamica, Bytové družstvo Máchova, 
Pavla Sachsová, Asental Land, s.r.o., BONATRANS GROUP a.s., Bytové družstvo Zámostí, Jan Pawlita, 
ČEMAT, s.r.o., Albert Česká republika, s.r.o., Martin Pálka, Milena Szajnová, Miroslav Tejbus, 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., VIADRUS a.s., MS UTILITIES & SERVICES a.s., Jiří 
Čeřenský, Hermína Čeřenská, Marek Durčok, Kateřina Durčoková, Bytové družstvo Bělidlo. 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 280/2, 281/2, 281/3, 282/3, 282/4, 283/3, 283/4, 283/5, 283/6, 283/7, 283/8, 283/9, 286, 287, 
289, 291, 305/3, 306/2, 306/3, 308/2, 308/3, 344/1, 344/2, 345, 346, 347/1, 347/3, 347/4, 348, 349, 
350/2, 350/3, 351, 355, 357, 358/2, 359, 365, 370, 372, 375, 376/1, 376/2, 377/1, 380, 381, 383/1, 
383/2, 507/1, 515, 516/1, 519/2, 519/18, 527, 529, 530, 531, 544/6, 544/9, 551, 552/2, 557/1, 557/2, 
558, 559, 564, 587/1, 587/2, 587/3, 587/8, 587/9, 587/10, 587/16, 587/17, 587/18, 598/1, 606/3, 
608/1, 608/2, 608/3, 610, 611, 612, 613, 614, 615/1, 616/1, 620/3, 628, 629, 631, 636, 638, 640, 
642/6, 642/7, 643, 644, 646, 647, 650, 654, 661, 663, 665, 666, 667/1, 668, 671, 675, 677, 697/2, 
709/5, 709/9, 709/13, 746/4, 765/1, 765/2, 765/3, 766/1, 766/2, 766/3, 766/4, 766/5, 766/6, 768, 769, 
770/1, 770/2, 770/3, 770/4, 770/5, 770/6, 779, 781/1, 785, 791, 794, 795/2, 799, 826, 836, 837, 841, 
845, 856, 865/2, 866/1, 867, 868, 869, 870/1, 871, 872/1, 873/2, 873/3, 873/4, 873/5, 873/6, 873/7, 
873/9, 873/10, 873/11, 873/12, 873/13, 873/14, 873/15, 878, 879/1, 880, 881/1, 892/2, 892/3, 897/1, 
897/2, 899, 901/1, 902, 913/9, 913/10, 913/17, 913/23, 926/1, 926/2, 929, 930, 966, 967/2, 967/3, 
970/1, 980/11, 980/14, 980/20, 980/29, 980/33, 980/57, 980/59, 980/63, 980/64, 980/65, 980/66, 
980/68, 980/92, 980/104, 980/106, 980/114, 980/125, 989, 992, 993, 1013/11, 1013/27, 1013/42, 
1013/74, 1049/106, 1049/107, 1057, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 1257, 1259/1, 1259/2, 1265/1, 1267, 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 4 

 
1268, 1269/1, 1270, 1271, 1272, 1274, 1275, 1276, 1277, 1279, 1280, 1288/1, 1291/2, 1295, 1296, 
1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1311, 1314, 1315, 1318, 1319, 1320, 1321, 1322, 1323, 1324/1, 
1324/3, 1329/1, 1329/3, 1330, 1332, 1461/3, 1465/2, 1465/4, 1469/6, 1470, 1471/1, 1471/3, 1471/4, 
1471/5, 1471/6, 1471/7, 1471/8, 1471/9, 1471/10, 1471/11, 1471/13, 1471/14, 1471/15, 1471/16, 
1471/17, 1471/18, 1471/19, 1471/20, 1471/21, 1471/22, 1471/24, 1471/25, 1471/26, 1471/27, 
1471/28, 1471/29, 1471/30, 1471/31, 1471/32, 1471/33, 1471/34, 1471/35, 1471/36, 1471/37, 
1471/38, 1471/39, 1471/40, 1471/41, 1471/42, 1471/43, 1471/44, 1471/45, 1471/46, 1471/47, 
1471/48, 1471/49, 1471/50, 1471/51, 1508, 1509, 1510, 1511, 1512/1, 1513/1, 1514, 1519/1, 1519/3, 
1520, 1522/1, 1523, 1524, 1525, 1526, 1528, 1529, 1530, 1531, 1532, 1533, 1534/1, 1535, 1540/1, 
1540/3, 1541, 1542, 1543/1, 1544/2, 1545/1, 1546, 1547, 1550, 1551, 1552, 1553, 1554, 1555/1, 
1555/2, 1556, 1557/1, 1558, 1559, 1560, 1561, 1563, 1564, 1565/1, 1566, 1567/1, 1567/2, 1569, 
1570/1, 1571/1, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1577/1, 1578, 1579, 1580, 1581, 1582/1, 1583/1, 
1583/2, 1583/3, 1584, 1585, 1586/1, 1587, 1588, 1589/1, 1589/2, 1590/1, 1590/2, 1591, 1592/1, 
1593, 1595, 1596, 1597/1, 1597/2, 1597/3, 1598/1, 1598/2, 1599/1, 1599/2, 1600, 1601, 1603, 1604, 
1605/1, 1605/2, 1607, 1608/1, 1608/2, 1609/2, 1609/3, 1610/1, 1610/2, 1611/2, 1613, 1614/1, 
1616/1, 1616/2, 1616/4, 1616/5, 1616/6, 1616/7, 1617/1, 1617/2, 1618/2, 1618/3, 1620, 1621, 
1622/2, 1622/4, 1622/5, 1622/6, 1622/7, 1623/1, 1623/2, 1624/1, 1624/2, 1625/1, 1625/2, 1625/3, 
1625/4, 1625/5, 1627, 1628/1, 1629, 1630/1, 1631/1, 1631/2, 1631/3, 1632/1, 1633/1, 1633/2, 1634, 
1635, 1636, 1637/1, 1638, 1639, 1640/2, 1641, 1642, 1644, 1646/2, 1647, 1648, 1649, 1650, 1651, 
1652, 1653/1, 1653/2, 1655/3, 1655/4, 1655/5, 1655/6, 1657/4, 1657/5, 1657/6, 1657/7, 1658/1, 
1659, 1661/1, 1661/2, 1662/1, 1662/2, 1663/2, 1664/1, 1664/2, 1665, 1666/1, 1666/3, 1667, 1668, 
1669/1, 1669/2, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674/1, 1674/2, 1677/1, 1678, 1680, 1681, 1685, 1688, 
1689, 1690, 1691/1, 1691/2, 1691/3, 1694, 1695, 1696/1, 1696/2, 1697/2, 1697/3, 1698, 1699, 
1701/1, 1701/2, 1702/1, 1702/2, 1703/1, 1703/2, 1703/3, 1703/4, 1704, 1705, 1706/2, 1707/1, 
1707/2, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713/1, 1713/2, 1715/1, 1715/2, 1716/2, 1717/1, 1717/2, 
1718/1, 1718/2, 1720, 1723/2, 1724/2, 1725/2, 1725/3, 1725/6, 1726, 1730, 1731, 1732, 1733, 
1734/1, 1734/2, 1735/2, 1736/1, 1738, 1967/1, 2455/3, 2455/6, 2455/7, 2455/10, 2455/11, 2455/14, 
2455/15, 2455/18, 2455/33, 2455/34, 2455/35, 2455/36, 2455/37, 2455/38, 2455/39, 2455/40, 
2455/42, 2455/43, 2455/44, 2455/45, 2455/46, 2455/47, 2455/48, 2455/49, 2458/4, 2458/5, 2458/6, 
2458/7, 2458/8, 2458/10, 2458/11, 2458/12, 2458/13, 2458/14, 2458/15, 2458/16, 2458/17, 2458/18, 
2458/19, 2458/24, 2458/27, 2458/28, 2458/29, 2458/30, 2458/31, 2458/32, 2458/35, 2458/36, 
2458/37, 2458/38, 2458/39, 2458/40, 2458/41, 2458/42, 2458/43, 2458/44, 2458/45, 2458/46, 
2458/50, 2461/2, 2461/5, 2461/6, 2461/7, 2461/8, 2461/9, 2461/10, 2461/11, 2461/12, 2461/13, 
2461/14, 2461/15, 2461/16, 2461/18, 2461/19, 2461/20, 2461/21, 2461/22, 2461/23, 2461/24, 
2461/25, 2461/26, 2461/27, 2461/28, 2461/29, 2461/30, 2461/31, 2461/32, 2461/33, 2467/9, 
2467/10, 2467/12, 2467/13, 2467/14, 2467/15, 2467/16, 2467/17, 2467/18, 2467/19, 2467/20, 
2467/22, 2467/23, 2467/24, 2467/29, 2467/31, 2467/32, 2467/33, 2467/34, 2467/35, 2467/36, 
2467/37, 2467/38, 2467/39, 2467/40, 2467/41, 2467/42, 2467/43, 2467/44, 2467/45, 2467/47, 
2467/48, 2467/49, 2467/50, 2467/51, 2467/52, 2467/53, 2467/54, 2467/55, 2467/56, 2467/57, 
2467/58, 2467/59, 2467/60, 2467/61, 2467/62, 2467/63, 2467/64, 2467/65, 2467/66, 2467/68, 
2467/69, 2467/70, 2467/71, 2467/72, 2467/73, 2467/82, 2467/86, 2578, 2583/2, 2598, 2599, 2606, 
2607, 2608/1, 2609, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2624, 2625, 2626/4, 2626/6, 2627, 2628, 
2629, 2631, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2650, 2652, 2653/1, 2655, 
2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 
2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 
2689, 2695/1, 2695/2, 2703/4, 2705 v katastrálním území Nový Bohumín, parc. č. 905, 906, 907, 
908, 909, 910, 911/1, 912, 913, 914, 915/1, 915/2, 918/2, 920/1, 921, 922/1, 922/2, 923/1, 924, 
925/1, 925/2, 926, 927, 928/1, 929/1, 929/2, 930, 931, 932/1, 933/1, 934, 937, 938, 939, 940/1, 
940/2, 941/1, 941/3, 942, 943, 944, 945/1, 946, 947/4, 948, 949, 950/1, 951, 953/1, 956/2, 956/3, 
956/4, 956/5, 956/6, 956/7, 956/8, 956/9, 956/10, 956/11, 956/12, 956/13, 956/14, 957, 959, 960, 
962/1, 962/2, 963, 965, 967, 968/1, 969/1, 969/2, 971, 973, 974/1, 977, 978, 980, 981, 984, 985, 
987/1, 987/3, 988/1, 988/2, 989, 990, 993, 994, 995, 996/2, 998, 1000, 1001, 1002, 1005, 1006, 
1007, 1008, 1009, 1012, 1013, 1014/1, 1014/2, 1019, 1020, 1022, 1025, 1030, 1031, 1032, 1033, 
1034, 1035, 1039, 1040, 1041, 1042, 1044/1, 1048, 1049, 1052/1, 1065, 1067, 1080, 1081/1, 1081/4, 
1081/10, 1083/4, 1086/1, 1086/2, 1086/4, 1088/1, 1088/2, 1088/3, 1089/1, 1090, 1091/1, 1091/2, 
1092, 1093/1, 1093/2, 1094, 1095, 1097/1, 1097/2, 1098/1, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 
1105, 1106/1, 1106/2, 1109/1, 1109/4, 1109/5, 1109/6, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 
1117, 1119/1, 1120, 1121, 1122, 1123, 1125, 1126, 1127, 1128/1, 1129/1, 1129/2, 1130, 1131, 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 5 

 
1132/1, 1133, 1134, 1136, 1137, 1138, 1139/1, 1140, 1141, 1144, 1145, 1147/1, 1148, 1149, 1150, 
1151/1, 1151/2, 1152, 1153, 1154/1, 1154/2, 1157/1, 1157/2, 1157/3, 1157/4, 1158/1, 1158/2, 
1158/3, 1158/4, 1160/1, 1160/3, 1161, 1162/1, 1163/1, 1163/2, 1166, 1168/1, 1168/3, 1169, 1170, 
1171, 1172, 1173/2, 1175, 1177/4 v katastrálním území Pudlov, parc. č. 818/12, 820, 821, 822/1, 
822/2, 823/1, 824, 826/1, 826/2, 828/1, 828/2, 828/3, 829/1, 829/2, 829/3, 829/4, 830, 843/4, 845/8, 
845/9, 918/4, 918/5, 918/6, 918/9, 920/2, 923/2, 923/3, 923/4, 923/5, 923/6, 924/5, 928, 944, 947, 
949, 960, 961, 962, 966, 967, 968, 969, 970/2, 971/1, 972, 974/1, 975/212, 978, 979 v katastrálním 
území Starý Bohumín, parc. č. 559, 561, 562, 563/1, 563/2, 563/3, 564, 567, 568/1, 569, 570/1, 571, 
572/1, 573/1, 574, 575/1, 578/1, 676/1, 676/3, 682, 683, 685/3, 692, 696, 700, 704, 708, 712, 713, 
717, 719, 722, 725, 728, 729, 741, 753, 755, 757, 759, 761, 765, 770/1, 770/2, 770/3, 770/4, 771, 
774/1, 774/2, 775, 776, 777, 778, 794/3, 795/1, 795/2, 796/2, 796/4, 797, 798, 802, 803/1, 806, 810, 
812, 814, 822, 825, 826, 838, 844/1, 844/2, 845, 846/1, 846/3, 865/1, 865/2, 884/1, 886/2, 886/3, 
887/2, 887/3, 895/2, 896/2, 896/5, 967/1, 967/2, 967/3, 967/4, 967/5, 967/6, 967/7, 967/8, 967/9, 
967/10, 967/11, 967/12, 967/13, 967/14, 967/15, 967/16, 967/17, 968, 970/1, 975, 976, 978/1, 981, 
984/3, 985, 990, 996, 998, 999, 1003/1, 1004, 1005, 1007, 1010, 1012, 1013, 1014, 1015, 1019/2, 
1019/4, 1022, 1023/1, 1023/3, 1023/4, 1023/5, 1031, 1032, 1038/1, 1038/2, 1042, 1044, 1045, 1046, 
1047, 1048, 1057, 1058, 1059/1, 1059/2, 1060/1, 1060/2, 1063, 1064, 1065, 1068, 1069/1, 1070, 
1071, 1074, 1075, 1076, 1077/1, 1078, 1081, 1082, 1083, 1085, 1086, 1087/1, 1088, 1089, 1090, 
1091/1, 1092, 1093/1, 1094, 1095, 1096, 1097, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1110, 1111, 1115, 
1116, 1117, 1119/1, 1120/1, 1121, 1122, 1123, 1128/2, 1128/3, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 
1146/1, 1146/2, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1163, 1164, 1165, 
1166, 1167, 1168, 1169, 1183, 1191/4, 1191/5, 1191/25, 1191/28, 1191/37, 1191/43, 1191/53, 
1191/58, 1191/62, 1529 v katastrálním území Záblatí u Bohumína 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Nový Bohumín č.p. 951, č.p. 953, č.p. 952, č.p. 955, č.p. 956, č.p. 567, č.p. 566, č.p. 565, č.p. 364, 
č.p. 366, č.p. 467, č.p. 468, č.p. 948, č.p. 945, č.p. 946, č.p. 949, č.p. 950, č.p. 362, č.p. 360, č.p. 335, 
č.p. 620, č.p. 268, č.p. 178, č.p. 127, č.p. 830, č.p. 673, č.p. 596, č.p. 731, č.p. 832, č.p. 843, č.p. 958, 
č.p. 957, č.p. 818, č.p. 411, č.p. 410, č.p. 287, č.p. 290, č.p. 134, č.p. 79, č.p. 74, č.p. 124, č.p. 126, 
č.p. 787, č.p. 1124, č.p. 779, č.p. 281, č.p. 280, č.p. 926, č.p. 924, č.p. 1081, č.p. 1082, č.p. 1083, č.p. 
1085, č.p. 1086, č.p. 1072, č.p. 1073, č.p. 959, č.p. 324, č.p. 320, č.p. 321, č.p. 322, č.p. 880, č.p. 
205, č.p. 193, č.p. 53, č.p. 55, č.p. 122, č.p. 412, č.p. 407, č.p. 369, č.p. 372, č.p. 456, č.p. 252, č.p. 
846, č.p. 269, č.p. 428, č.p. 306, č.p. 112, č.p. 852, č.p. 243, č.p. 244, č.p. 303, č.p. 1065, č.p. 1064, 
č.p. 1088, č.p. 1176, č.p. 1141, č.p. 875, č.p. 865, č.p. 857, č.p. 183, č.p. 212, č.p. 241, č.p. 266, č.p. 
271, č.p. 276, č.p. 152, č.p. 149, č.p. 166, č.p. 177, č.p. 179, č.p. 197, č.p. 207, č.p. 215, č.p. 1208, 
č.p. 739, č.p. 186, č.p. 437, č.p. 666, č.p. 655, č.p. 660, č.p. 669, č.p. 663, č.p. 631, č.p. 672, č.p. 664, 
č.p. 741, č.p. 965, č.p. 964, č.p. 1057, č.p. 1056, č.p. 176, č.p. 148, č.p. 200, č.p. 1126, č.p. 1125, č.p. 
1153, č.p. 1154, č.p. 459, č.p. 470, č.p. 1074, č.p. 1091, č.p. 1075, č.p. 1093, č.p. 1092, č.p. 1164, 
č.p. 1127, č.p. 1128, č.p. 1129, č.p. 1130, č.p. 1132, č.p. 1131, č.p. 93, č.p. 1069, č.p. 1087, č.p. 716, 
č.p. 1144, č.p. 1145, č.p. 1143, č.p. 708, č.p. 471, č.p. 534, č.p. 882, č.p. 461, č.p. 644, č.p. 560, č.p. 
861, č.p. 635, č.p. 634, č.p. 901, č.p. 900, č.p. 899, č.p. 898, č.p. 897, č.p. 462, č.p. 448, č.p. 446, č.p. 
435, č.p. 419, č.p. 429, č.p. 430, č.p. 542, č.p. 605, č.p. 1134, č.p. 190, č.p. 1224, č.p. 1205, č.p. 536, 
č.p. 681, č.p. 206, č.p. 325, č.p. 237, č.p. 208, č.p. 209, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 30, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 
171, č.p. 90, č.p. 147, č.p. 185, č.p. 265, č.p. 258, č.p. 245, č.p. 431, č.p. 195, č.p. 747, č.p. 555, č.p. 
697, č.p. 701, č.p. 724, č.p. 842, č.p. 728, č.p. 834, č.p. 833, č.p. 811, č.p. 809, č.p. 808, č.p. 807, č.p. 
806, č.p. 805, č.p. 804, č.p. 727, č.p. 791, č.p. 796, č.p. 774, č.p. 966, č.p. 755, č.p. 839, č.p. 888, č.p. 
886, č.p. 714, č.p. 759, č.p. 844, č.p. 827, č.p. 722, č.p. 723, č.p. 698, č.p. 696, č.p. 693, č.p. 694, č.p. 
785, č.p. 725, č.p. 700, č.p. 729, č.p. 692, č.p. 707, č.p. 703, č.p. 702, č.p. 704, č.p. 96, č.p. 113, č.p. 
695, č.p. 761, č.p. 760, č.p. 255, č.p. 218, č.p. 97, č.p. 872, č.p. 699, č.p. 740, č.p. 92, č.p. 82, č.p. 81, 
č.p. 151, č.p. 726, č.p. 162, č.p. 161, č.p. 558, č.p. 108, č.p. 1228, č.p. 750, č.p. 819, č.p. 391, č.p. 
390, č.p. 541, č.p. 540, č.p. 349, č.p. 1209, č.p. 778, č.p. 751, č.p. 735, č.p. 332, č.p. 734, č.p. 744, 
č.p. 767, č.p. 153, č.p. 730, č.p. 823, č.p. 824, č.p. 825, č.p. 826, č.p. 837, č.p. 838, č.p. 51, č.p. 118, 
č.p. 86, č.p. 56, č.p. 130, č.p. 29, č.p. 261, č.p. 738, č.p. 115, č.p. 416, č.p. 415, č.p. 688, č.p. 1171, 
č.p. 757, č.p. 402, č.p. 768, č.p. 719, č.p. 562, č.p. 758, č.p. 91, č.p. 736, č.p. 847, č.p. 841, č.p. 159, 
č.p. 684, č.p. 802, č.p. 853, č.p. 202, č.p. 797, č.p. 776, č.p. 210, č.p. 752, č.p. 849, č.p. 889, č.p. 710, 
č.p. 373, č.p. 356, č.p. 227, č.p. 240, č.p. 675, č.p. 198, č.p. 145, č.p. 1189, č.p. 777, č.p. 667, č.p. 
864, č.p. 264, č.p. 315, č.p. 816, č.p. 1114, č.p. 1113, č.p. 1112, č.p. 1111, č.p. 1110, č.p. 1109, č.p. 
1108, č.p. 1107, č.p. 1115, č.p. 1116, č.p. 1117, č.p. 1118, č.p. 1119, č.p. 1120, č.p. 1121, č.p. 1122, 
č.p. 854, č.p. 579, č.p. 662, č.p. 732, č.p. 1097, č.p. 1098, č.p. 1099, č.p. 1100, č.p. 1096, č.p. 1095, 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 6 

 
č.p. 1094, č.p. 1101, č.p. 1102, č.p. 1103, č.p. 1104, č.p. 1105, č.p. 1106, č.p. 1206, č.p. 537, č.p. 
573, č.p. 576, č.p. 609, č.p. 610, č.p. 611, č.p. 612, č.p. 613, č.p. 614, č.p. 615, č.p. 616, č.p. 617, č.p. 
618, č.p. 619, č.p. 401, č.p. 409, č.p. 338, č.p. 438, č.p. 531, č.p. 308, č.p. 630, č.p. 333, č.p. 260, č.p. 
597, č.p. 317, č.p. 340, č.p. 423, č.p. 1138, č.p. 417, č.p. 788, č.p. 191, č.p. 172, č.p. 299, č.p. 1170, 
č.p. 294, č.p. 357, č.p. 367, č.p. 594, č.p. 1139, č.p. 1123, č.p. 199, č.p. 691, č.p. 850, č.p. 1167, č.p. 
1168, č.p. 1169, č.p. 1157, č.p. 1016, č.p. 994, č.p. 1017, č.p. 1015, č.p. 1038, č.p. 1001, č.p. 1014, 
č.p. 1013, č.p. 1012, č.p. 1011, č.p. 1010, č.p. 1009, č.p. 1007, č.p. 975, č.p. 1213, č.p. 974, č.p. 973, 
č.p. 1037, č.p. 972, č.p. 982, č.p. 983, č.p. 984, č.p. 985, č.p. 986, č.p. 987, č.p. 988, č.p. 989, č.p. 
990, č.p. 1041, č.p. 1019, č.p. 1020, č.p. 1021, č.p. 1022, č.p. 1023, č.p. 1024, č.p. 1025, č.p. 1042, 
č.p. 1043, č.p. 1044, č.p. 1045, č.p. 1046, č.p. 1047, č.p. 1048, č.p. 1049, č.p. 1050, č.p. 1052, č.p. 
1053, č.p. 1055, č.p. 1054, č.p. 1060, č.p. 1061, č.p. 1062, č.p. 1063, č.p. 1058, č.p. 1032, č.p. 1033, 
č.p. 1034, č.p. 1035, č.p. 1036, č.p. 1066, č.p. 1067, č.p. 1027, č.p. 1026, č.p. 1193, č.p. 1156 a č.p. 
1059,  Bohumín, Pudlov č.p. 247, č.p. 248, č.p. 249, č.p. 259, č.p. 260, č.p. 268, č.p. 380, č.p. 296, 
č.p. 267, č.p. 266, č.p. 265, č.p. 261, č.p. 299, č.p. 254, č.p. 244, č.p. 330, č.p. 262, č.p. 274, č.p. 273, 
č.p. 272, č.p. 331, č.p. 301, č.e. 770, č.e. 771, č.e. 772, č.e. 773, č.e. 774, č.e. 775, č.e. 776, č.e. 777, 
č.e. 778, č.e. 779, č.e. 807, č.e. 808, č.e. 809, č.p. 137, č.p. 149, č.p. 201, č.p. 163, č.p. 142, č.p. 189, 
č.p. 188, č.p. 140, č.p. 150, č.p. 146, č.p. 161, č.p. 328, č.p. 9, č.p. 158, č.p. 89, č.p. 159, č.p. 344, č.p. 
49, č.p. 119, č.p. 166, č.p. 46, č.p. 21, č.p. 12, č.p. 178, č.p. 19, č.p. 10, č.p. 13, č.p. 128, č.p. 11, č.p. 
362, č.p. 332, č.p. 255, č.p. 242, č.p. 237, č.p. 238, č.p. 326, č.p. 291, č.p. 228, č.p. 230, č.p. 231, č.p. 
383, č.p. 233, č.p. 232, č.p. 225, č.p. 234, č.p. 235, č.p. 236, č.p. 288, č.p. 224, č.p. 245, č.p. 47, č.p. 
263, č.p. 240, č.p. 226, č.p. 257, č.p. 251, č.p. 250, č.p. 229, č.p. 227, č.p. 358, č.p. 253, č.p. 334, č.p. 
336, č.p. 335, č.p. 337, č.p. 338, č.p. 346, č.p. 293, č.p. 206, č.p. 350, č.p. 275, č.p. 270, č.p. 333 a 
č.p. 292,  Starý Bohumín č.p. 100, č.p. 466, č.p. 218, č.p. 179, č.p. 465, č.p. 488, č.p. 487, č.p. 486, 
č.p. 33, č.p. 489, č.p. 520, č.p. 519, č.p. 517, č.p. 230, č.p. 499, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 181, č.p. 95, 
č.p. 241 a č.p. 302,  Bohumín, Záblatí č.p. 114, č.p. 143, č.p. 147, č.p. 134, č.p. 176, č.p. 443, č.p. 93, 
č.p. 15, č.p. 150, č.p. 162, č.p. 168, č.p. 167, č.p. 152, č.p. 133, č.p. 243, č.p. 135, č.p. 137, č.p. 158, 
č.p. 237, č.p. 101, č.p. 470, č.p. 388, č.p. 378, č.p. 377, č.p. 415, č.p. 404, č.p. 409, č.p. 369, č.p. 373, 
č.p. 313, č.p. 375, č.p. 462, č.p. 189, č.p. 28, č.p. 277, č.p. 220, č.p. 365, č.p. 278, č.p. 358, č.p. 336, 
č.p. 272, č.p. 464, č.p. 42, č.p. 360, č.p. 347, č.p. 280, č.p. 401, č.p. 376, č.p. 366, č.p. 362, č.p. 349, 
č.p. 319, č.p. 78, č.p. 342, č.p. 348, č.p. 334, č.p. 333, č.p. 341, č.p. 337, č.p. 43, č.p. 201, č.p. 442, 
č.p. 315, č.p. 66, č.p. 325, č.p. 320, č.p. 279, č.p. 407, č.p. 187, č.p. 186, č.p. 188, č.p. 185, č.p. 184, 
č.p. 441, č.p. 356, č.p. 297, č.p. 298, č.p. 299, č.p. 296, č.p. 295, č.p. 294, č.p. 291, č.p. 292, č.p. 293, 
č.p. 303, č.p. 304, č.p. 305, č.p. 302, č.p. 301, č.p. 300, č.p. 421, č.p. 423, č.p. 429, č.p. 426, č.p. 428, 
č.p. 435 a č.p. 427 

 
Poučení: 
Závazná stanoviska dotčených orgánů podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky účastníků řízení 
musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám 
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které překračují rozsah stanovená v § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Nechá-li se některý z účastníků 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastníci jsou v řízení oprávnění navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Účastníci mají právo vyjádřit 
v řízení své stanovisko a mohou se v řízení vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 
doplnění. 
 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné osoby průkaz totožnosti.  Průkazem 
totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum 
narození a místo trvalého bydliště, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i 
podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. 
 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 7 

 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
Nechá-li se některý u účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 
 
Podle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů se v řízení podle 
stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků řízení, oznámení o zahájení řízení 
doručuje postupem podle stavebního řízení. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům se doručují 
veřejnou vyhláškou. 
Zemřela-li osoba, která byla nebo by měla být účastníkem řízení podle stavebního zákona, jemuž má být 
doručena písemnost jednotlivě, nebo účastníkem vyvlastňovacího řízení, a úřadu příslušnému k vedení 
tohoto řízení se do 60-ti dnů ode dne, kdy zjistil, že zemřela, nepodařilo zjistit osoby, které by se 
v důsledku její smrti staly účastníky řízení, ustanoví jim opatrovníka; to neplatí, má-li být podle 
správního řádu namísto ustanovení opatrovníka písemnost doručena veřejnou vyhláškou. 
 
Stavební úřad sděluje občanskému sdružení (spolku) informaci o zahájeném řízení na základě podané 
žádosti podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů, neboť stavbou mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle tohoto 
zákona. 
Stavební úřad upozorňuje, že územní řízení je vedeno podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákona), ve znění pozdějších předpisů, kdy od 1.1.2018 občanská 
sdružení (spolky) již nemají v řízeních vedených podle stavebního zákona postavení účastníka řízení a to i 
přesto, pokud mají podanou generální žádost, že chtějí být informování o všech záměrech, které se mohou 
dotknout zájmů ochrany přírody a krajiny. 
 
 

 

 

„otisk razítka“ 
 
Ing. Libor Radiňák 
vedoucí stavebního odboru 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce na místě obvyklém Městského 
úřadu v Bohumíně a na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup. Poslední den této 
lhůty je dnem doručení tohoto opatření (§ 25 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů). 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
  
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
T-Mobile Czech Republic a.s. v zastoupení Leonhard Moll Railway & Tower Systems, s.r.o., IDDS: 
wv2h8kp, sídlo: U Studia č.p. 28, 700 30  Ostrava 30 
Město Bohumín v zastoupení Ing. Lumír Macura, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
Město Bohumín, odbor majetkový, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Karviná, IDDS: jytk8nr, sídlo: 
Bohumínská č.p. 1877/4, Nové Město, 735 06  Karviná 6 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq, sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  
Ostrava 2 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 8 

 
Správa železniční  dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, IDDS: uccchjm, sídlo: 
Muglinovská č.p. 1038/5, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf, sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové 
Město 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv, sídlo: 28. října č.p. 1235/169, 
Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-
Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e, sídlo: Bezručova č.p. 2212/30, 251 01  Říčany u Prahy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
BM servis a.s., IDDS: 5esc6pv, sídlo: Krátká č.p. 775, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
PODA a.s., IDDS: dzdfp9x, sídlo: 28. října č.p. 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
RIO Media a.s., IDDS: d68f3ta, sídlo: Kovanecká č.p. 2124/30, 190 00  Praha 9-Libeň 
LWT JaryNet s.r.o., IDDS: 395g69g, sídlo: Sokolská třída č.p. 1263/24, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 
00  Ostrava 2 
Eva Jančaříková, Za Můstkem č.p. 243, Záblatí, 735 81  Bohumín 1 
Milan Fiala, tř. Dr. E. Beneše č.p. 231, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ing. Dagmar Fialová, tř. Dr. E. Beneše č.p. 231, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Daniel Lekki, Ostravská č.p. 25, Vrbice, 735 51  Bohumín 5 
Ing. Hana Plačková, Varenská č.p. 2974/38, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Lukáš Vyvlečka, Poděbradova č.p. 779, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jaromír Knýbel, Bezručova č.p. 47, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Dagmar Knýblová, Bezručova č.p. 47, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
ORIO Real Estate s.r.o., IDDS: e4srqch, sídlo: Na Vizině č.p. 1426/11, Slezská Ostrava, 710 00  Ostrava  
Ing. Karel Korbiel, IDDS: khc9bx5, místo podnikání: Tylova č.p. 882, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín  
Ing. Martin Stöcker, Čs. armády č.p. 174, Starý Bohumín 
Ing. Jana Stöckerová, Čs. armády č.p. 174, Starý Bohumín 
Roman Biel, Tovární č.p. 429, Záblatí 
Věra Bielová, Tovární č.p. 429, Záblatí 
Šárka Glombiková, Na Úvoze č.p. 312, Záblatí 
Kateřina Pušková, Na Úvoze č.p. 312, Záblatí 
Jana Michalská, Budovatelská č.p. 362, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Adam Michalski, Petrovice u Karviné č.p. 549, 735 72  Petrovice u Karviné 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  
Hradec Králové 8 
Masiullah Said, Horymírova č.p. 2986/126, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Zbigniew Wacław Kołakowski, Dětmarovice č.p. 1097, 735 71  Dětmarovice 
Věra Kołakowská, Dětmarovice č.p. 1097, 735 71  Dětmarovice 
Bohumila Gawelczyková, Ďáblova kolonie č.p. 1061, 735 53  Dolní Lutyně 
AWT ROSCO a.s., IDDS: n5dguhq, sídlo: Hornopolní č.p. 3314/38, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava  
Milan Valach, Za Můstkem č.p. 152, Záblatí, 735 81  Bohumín 1 
BYTTEK BOHUMÍN a.s., IDDS: d4ucith, sídlo: Bezručova č.p. 300, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín  
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Bytové družstvo Satelit, IDDS: qw7jwpn, sídlo: Máchova č.p. 900, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Bohumínské bytové družstvo, IDDS: t5ssccb, sídlo: Studentská č.p. 405, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
Monika Kalužová, Na Chalupách č.p. 202, Pudlov, 735 51  Bohumín 5 
Šárka Kalužová, Na Chalupách č.p. 202, Pudlov, 735 51  Bohumín 5 
Pavel Gábor, Tovární č.p. 424, Záblatí 
Jan Gospoš, Mírová č.p. 1011, Nový Bohumín 
Vojtěch Novák, Tovární č.p. 425, Záblatí 
Tomáš Petrák, IDDS: 8kv2vgm, trvalý pobyt: Střelnice č.p. 2124/40, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Ilona Sekyrová, 1. máje č.p. 301, Skřečoň 
Lukáš Sosna, Svat. Čecha č.p. 1074, Nový Bohumín 
Stavební bytové družstvo Bohumín, IDDS: mt44cmm, sídlo: Studentská č.p. 444, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
Vít Urbánek, P. Cingra č.p. 406, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 9 

 
Lucie Urbánková, P. Cingra č.p. 408, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Bytové družstvo U špice, IDDS: fbjugmr, sídlo: Fibichova č.p. 894, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Hynek Wolf, Na Úvoze č.p. 365, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Zdeněk Wolf, Myslivecká č.p. 1472, 735 32  Rychvald 
Věra Wolfová, Na Úvoze č.p. 365, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Tomáš Plaček, Tovární č.p. 421, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Roman Titz, Tovární č.p. 421, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Petra Titzová, Tovární č.p. 421, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Libor Nečesal, Domovská č.p. 747/25, Hrabová, 720 00  Ostrava 20 
STING uzavřený investiční fond, a.s., IDDS: ejeipmv, sídlo: 1. máje č.p. 540, Staré Město, 739 61  
Třinec 1 
Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6, sídlo: U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Ing. Evžen Mikesz, Myslivecká č.p. 710, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Anna Mikeszová, Myslivecká č.p. 710, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Olga Michutová, Solanec pod Soláněm č.p. 535, 756 62  Hutisko-Solanec 
Emil Šimša, Solanec pod Soláněm č.p. 526, 756 62  Hutisko-Solanec 
BOSPOR spol. s r.o., IDDS: ux3si8e, sídlo: Koperníkova č.p. 1174, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ing. Werner Struhala, P. Cingra č.p. 466, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
PRO D.F. s.r.o., IDDS: yv4utfj, sídlo: Alešova č.p. 591, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
MVDr. Zuzana Chudobová, Čs. armády č.p. 160, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Blanka Kiková, Čs. armády č.p. 1052, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Robert Kroščen, Čs. armády č.p. 1072, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ivana Kroščenová, Čs. armády č.p. 1072, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Lukáš Plasuň, Na Pískách č.p. 54, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Ing. Kajetán Raut, Dělnická č.p. 490, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Eva Rautová, Dělnická č.p. 490, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Jiří Richter, Čs. armády č.p. 160, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Irena Richterová, Čs. armády č.p. 160, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jakub Skýba, Čs. armády č.p. 31, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Dana Svačinová, Lipka č.p. 84/11, Hošťálkovice, 725 28  Ostrava 28 
Přemysl Žádník, Čs. armády č.p. 226, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
MVDr. Martin Novák, Za Městem č.p. 1167, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Mgr. Petra Nováková, Za Městem č.p. 1167, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Zdeněk Vavřín, Na Úvoze č.p. 415, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Ružena Vavřínová, Na Úvoze č.p. 415, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb, sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Irena Králová, Okružní č.p. 653, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
MUDr. Helena Walowá, Za Můstkem č.p. 135, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
LOB TIME s.r.o., IDDS: 8perf4n, sídlo: Štefánikova č.p. 329, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Alena Klečková, Štefánikova č.p. 136, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jaroslav Pustówka, Na Úvoze č.p. 364, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Lidie Pustówková, Na Úvoze č.p. 364, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Vanda Kaňoková, Za Můstkem č.p. 133, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Bohdan Kolarczyk, Mírová č.p. 997, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
ČD-Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp, sídlo: Pod Táborem č.p. 369/8A, Hrdlořezy, 190 00  Praha 9 
Karel Plinta, Čs. armády č.p. 441, Poruba, 735 14  Orlová 4 
Ing. Roman Plinta, Kpt. Jaroše č.p. 788, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz, sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, Praha - Nusle, Nusle-Praha, 
140 00  Praha 4 
Fojtová Jana, JUDr. - soudní exekutorka, IDDS: d47g8e3, sídlo: Pražská č.p. 1156, 393 01  Pelhřimov 
Ing. Emil Pastucha, Za Můstkem č.p. 168, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Mgr. Jana Pastuchová, Za Můstkem č.p. 168, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Mgr. Roman Funk, Bezručova č.p. 128, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Eva Funková, Bezručova č.p. 128, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif, sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Nikol Slavíčková, Čáslavská č.p. 971, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jan Šaržík, Čáslavská č.p. 971, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 10 

 
Lukáš Dytko, Svážná č.p. 143, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Jaroslav Hojecký, Středová č.p. 1518, 735 32  Rychvald 
Anna Hojecká, Středová č.p. 1518, 735 32  Rychvald 
Michal Dodek, IDDS: ri8z2pc, trvalý pobyt: Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Vojtěch Dohnal, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Dalibor Duda, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Ing. Luděk Lapčík, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Marcela Lapčíková, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Radmila Mikesková, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Arnošt Mynář, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Alexandra Niklová, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Ondřej Samlik, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Jakub Schmidt, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Martin Szostok, Tovární č.p. 429, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
SLEZSKÁ UROLOGIE s.r.o., IDDS: 7au2ugc, sídlo: Alešova č.p. 591, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
Ing. Bořivoj Bogumský, P. Cingra č.p. 494, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jana Bogumská, P. Cingra č.p. 494, Starý Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Ján Mihályi, Za Můstkem č.p. 137, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Anna Mihályiová, Za Můstkem č.p. 137, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Anna Zatloukalová, Za Můstkem č.p. 237, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Vítězslav Brak, Tovární č.p. 428, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Andrea Červeňáková, Koněvova č.p. 643/82, Heřmanice, 713 00  Ostrava 13 
Petr Červenka, Tovární č.p. 428, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Tomáš Fišer, Tovární č.p. 428, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Jan Gottwald, Tovární č.p. 428, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Martina Gottwaldová, Tovární č.p. 428, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Adam Hlásnik, Mírová č.p. 994, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
M O N E T A R, a.s., IDDS: 4eiq7t4, sídlo: 28. října č.p. 1495, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Vítězslav Peter, Ostravská č.p. 241, Pudlov, 735 51  Bohumín 5 
Pavel Procházka, IDDS: 6taucr6, trvalý pobyt: Bož. Němcové č.p. 613, 672 01  Moravský Krumlov 
Jana Tartaini, Tovární č.p. 428, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive, sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, 
Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Jan Mamica, Bezručova č.p. 143, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Bytové družstvo Máchova, IDDS: s5vtxi8, sídlo: Máchova č.p. 901, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4, sídlo: Gregorova č.p. 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
BONATRANS GROUP a.s., IDDS: wkdc7ry, sídlo: Revoluční č.p. 1234, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
Bytové družstvo Zámostí, IDDS: gutuktu, sídlo: Fibichova č.p. 892, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jan Pawlita, Na Chalupách č.p. 371, Pudlov, 735 51  Bohumín 5 
ČEMAT, s.r.o., IDDS: a8pxe6q, sídlo: Čs. armády č.p. 184, Pudlov, 735 51  Bohumín 5 
Albert Česká republika, s.r.o., IDDS: rtnccuz, sídlo: Radlická č.p. 520/117, Praha 5-Jinonice, 158 00  
Praha 58 
Martin Pálka, Úvozní č.p. 810, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Milena Szajnová, Tylova č.p. 534, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Miroslav Tejbus, Na Úvoze č.p. 352, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2, sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, Strašnice-
Praha 10 
VIADRUS a.s., IDDS: qiwize9, sídlo: Bezručova č.p. 300, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
MS UTILITIES & SERVICES a.s., IDDS: frmized, sídlo: Bezručova č.p. 1200, Nový Bohumín, 735 81  
Bohumín 1 
Jiří Čeřenský, Bezručova č.p. 236, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Hermína Čeřenská, Bezručova č.p. 236, Záblatí, 735 52  Bohumín 4 
Marek Durčok, Opletalova č.p. 5, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Kateřina Durčoková, Opletalova č.p. 5, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Bytové družstvo Bělidlo, IDDS: f7ztju2, sídlo: Čs. armády č.p. 301, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 11 

 
Zoltán Buschbaum, Klára Buschmanová , Mája Buschmanová, Terezie Buschmanová, Aranka Vodáková 
Pavla Sachsová, Jan Duda, Josef Duda, Štěpánka Dudová, Františka Pašatová, Pavel Sklorz, Florentina 
Sklorzová, Apolonie Kubiková -  pobyt neznámý – ustanoven opatrovník JUDr. Palermová Šárka  
JUDr. Palermová Šárka - adresa pro doručování: MěÚ Bohumín, odbor  právní a živnostenský  
 

Doručí se veřejnou vyhláškou účastníkům řízení (dle ust. § 85 odst. 2,  písm. b) stavebního zákona) 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 280/2, 281/2, 281/3, 282/3, 282/4, 283/3, 283/4, 283/5, 283/6, 283/7, 283/8, 283/9, 286, 287, 
289, 291, 305/3, 306/2, 306/3, 308/2, 308/3, 344/1, 344/2, 345, 346, 347/1, 347/3, 347/4, 348, 349, 
350/2, 350/3, 351, 355, 357, 358/2, 359, 365, 370, 372, 375, 376/1, 376/2, 377/1, 380, 381, 383/1, 
383/2, 507/1, 515, 516/1, 519/2, 519/18, 527, 529, 530, 531, 544/6, 544/9, 551, 552/2, 557/1, 557/2, 
558, 559, 564, 587/1, 587/2, 587/3, 587/8, 587/9, 587/10, 587/16, 587/17, 587/18, 598/1, 606/3, 
608/1, 608/2, 608/3, 610, 611, 612, 613, 614, 615/1, 616/1, 620/3, 628, 629, 631, 636, 638, 640, 
642/6, 642/7, 643, 644, 646, 647, 650, 654, 661, 663, 665, 666, 667/1, 668, 671, 675, 677, 697/2, 
709/5, 709/9, 709/13, 746/4, 765/1, 765/2, 765/3, 766/1, 766/2, 766/3, 766/4, 766/5, 766/6, 768, 769, 
770/1, 770/2, 770/3, 770/4, 770/5, 770/6, 779, 781/1, 785, 791, 794, 795/2, 799, 826, 836, 837, 841, 
845, 856, 865/2, 866/1, 867, 868, 869, 870/1, 871, 872/1, 873/2, 873/3, 873/4, 873/5, 873/6, 873/7, 
873/9, 873/10, 873/11, 873/12, 873/13, 873/14, 873/15, 878, 879/1, 880, 881/1, 892/2, 892/3, 897/1, 
897/2, 899, 901/1, 902, 913/9, 913/10, 913/17, 913/23, 926/1, 926/2, 929, 930, 966, 967/2, 967/3, 
970/1, 980/11, 980/14, 980/20, 980/29, 980/33, 980/57, 980/59, 980/63, 980/64, 980/65, 980/66, 
980/68, 980/92, 980/104, 980/106, 980/114, 980/125, 989, 992, 993, 1013/11, 1013/27, 1013/42, 
1013/74, 1049/106, 1049/107, 1057, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 1257, 1259/1, 1259/2, 1265/1, 1267, 
1268, 1269/1, 1270, 1271, 1272, 1274, 1275, 1276, 1277, 1279, 1280, 1288/1, 1291/2, 1295, 1296, 
1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1311, 1314, 1315, 1318, 1319, 1320, 1321, 1322, 1323, 1324/1, 
1324/3, 1329/1, 1329/3, 1330, 1332, 1461/3, 1465/2, 1465/4, 1469/6, 1470, 1471/1, 1471/3, 1471/4, 
1471/5, 1471/6, 1471/7, 1471/8, 1471/9, 1471/10, 1471/11, 1471/13, 1471/14, 1471/15, 1471/16, 
1471/17, 1471/18, 1471/19, 1471/20, 1471/21, 1471/22, 1471/24, 1471/25, 1471/26, 1471/27, 
1471/28, 1471/29, 1471/30, 1471/31, 1471/32, 1471/33, 1471/34, 1471/35, 1471/36, 1471/37, 
1471/38, 1471/39, 1471/40, 1471/41, 1471/42, 1471/43, 1471/44, 1471/45, 1471/46, 1471/47, 
1471/48, 1471/49, 1471/50, 1471/51, 1508, 1509, 1510, 1511, 1512/1, 1513/1, 1514, 1519/1, 1519/3, 
1520, 1522/1, 1523, 1524, 1525, 1526, 1528, 1529, 1530, 1531, 1532, 1533, 1534/1, 1535, 1540/1, 
1540/3, 1541, 1542, 1543/1, 1544/2, 1545/1, 1546, 1547, 1550, 1551, 1552, 1553, 1554, 1555/1, 
1555/2, 1556, 1557/1, 1558, 1559, 1560, 1561, 1563, 1564, 1565/1, 1566, 1567/1, 1567/2, 1569, 
1570/1, 1571/1, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1577/1, 1578, 1579, 1580, 1581, 1582/1, 1583/1, 
1583/2, 1583/3, 1584, 1585, 1586/1, 1587, 1588, 1589/1, 1589/2, 1590/1, 1590/2, 1591, 1592/1, 
1593, 1595, 1596, 1597/1, 1597/2, 1597/3, 1598/1, 1598/2, 1599/1, 1599/2, 1600, 1601, 1603, 1604, 
1605/1, 1605/2, 1607, 1608/1, 1608/2, 1609/2, 1609/3, 1610/1, 1610/2, 1611/2, 1613, 1614/1, 
1616/1, 1616/2, 1616/4, 1616/5, 1616/6, 1616/7, 1617/1, 1617/2, 1618/2, 1618/3, 1620, 1621, 
1622/2, 1622/4, 1622/5, 1622/6, 1622/7, 1623/1, 1623/2, 1624/1, 1624/2, 1625/1, 1625/2, 1625/3, 
1625/4, 1625/5, 1627, 1628/1, 1629, 1630/1, 1631/1, 1631/2, 1631/3, 1632/1, 1633/1, 1633/2, 1634, 
1635, 1636, 1637/1, 1638, 1639, 1640/2, 1641, 1642, 1644, 1646/2, 1647, 1648, 1649, 1650, 1651, 
1652, 1653/1, 1653/2, 1655/3, 1655/4, 1655/5, 1655/6, 1657/4, 1657/5, 1657/6, 1657/7, 1658/1, 
1659, 1661/1, 1661/2, 1662/1, 1662/2, 1663/2, 1664/1, 1664/2, 1665, 1666/1, 1666/3, 1667, 1668, 
1669/1, 1669/2, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674/1, 1674/2, 1677/1, 1678, 1680, 1681, 1685, 1688, 
1689, 1690, 1691/1, 1691/2, 1691/3, 1694, 1695, 1696/1, 1696/2, 1697/2, 1697/3, 1698, 1699, 
1701/1, 1701/2, 1702/1, 1702/2, 1703/1, 1703/2, 1703/3, 1703/4, 1704, 1705, 1706/2, 1707/1, 
1707/2, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713/1, 1713/2, 1715/1, 1715/2, 1716/2, 1717/1, 1717/2, 
1718/1, 1718/2, 1720, 1723/2, 1724/2, 1725/2, 1725/3, 1725/6, 1726, 1730, 1731, 1732, 1733, 
1734/1, 1734/2, 1735/2, 1736/1, 1738, 1967/1, 2455/3, 2455/6, 2455/7, 2455/10, 2455/11, 2455/14, 
2455/15, 2455/18, 2455/33, 2455/34, 2455/35, 2455/36, 2455/37, 2455/38, 2455/39, 2455/40, 
2455/42, 2455/43, 2455/44, 2455/45, 2455/46, 2455/47, 2455/48, 2455/49, 2458/4, 2458/5, 2458/6, 
2458/7, 2458/8, 2458/10, 2458/11, 2458/12, 2458/13, 2458/14, 2458/15, 2458/16, 2458/17, 2458/18, 
2458/19, 2458/24, 2458/27, 2458/28, 2458/29, 2458/30, 2458/31, 2458/32, 2458/35, 2458/36, 
2458/37, 2458/38, 2458/39, 2458/40, 2458/41, 2458/42, 2458/43, 2458/44, 2458/45, 2458/46, 
2458/50, 2461/2, 2461/5, 2461/6, 2461/7, 2461/8, 2461/9, 2461/10, 2461/11, 2461/12, 2461/13, 
2461/14, 2461/15, 2461/16, 2461/18, 2461/19, 2461/20, 2461/21, 2461/22, 2461/23, 2461/24, 
2461/25, 2461/26, 2461/27, 2461/28, 2461/29, 2461/30, 2461/31, 2461/32, 2461/33, 2467/9, 
2467/10, 2467/12, 2467/13, 2467/14, 2467/15, 2467/16, 2467/17, 2467/18, 2467/19, 2467/20, 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 12 

 
2467/22, 2467/23, 2467/24, 2467/29, 2467/31, 2467/32, 2467/33, 2467/34, 2467/35, 2467/36, 
2467/37, 2467/38, 2467/39, 2467/40, 2467/41, 2467/42, 2467/43, 2467/44, 2467/45, 2467/47, 
2467/48, 2467/49, 2467/50, 2467/51, 2467/52, 2467/53, 2467/54, 2467/55, 2467/56, 2467/57, 
2467/58, 2467/59, 2467/60, 2467/61, 2467/62, 2467/63, 2467/64, 2467/65, 2467/66, 2467/68, 
2467/69, 2467/70, 2467/71, 2467/72, 2467/73, 2467/82, 2467/86, 2578, 2583/2, 2598, 2599, 2606, 
2607, 2608/1, 2609, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2624, 2625, 2626/4, 2626/6, 2627, 2628, 
2629, 2631, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2650, 2652, 2653/1, 2655, 
2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 
2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 
2689, 2695/1, 2695/2, 2703/4, 2705 v katastrálním území Nový Bohumín, parc. č. 905, 906, 907, 
908, 909, 910, 911/1, 912, 913, 914, 915/1, 915/2, 918/2, 920/1, 921, 922/1, 922/2, 923/1, 924, 
925/1, 925/2, 926, 927, 928/1, 929/1, 929/2, 930, 931, 932/1, 933/1, 934, 937, 938, 939, 940/1, 
940/2, 941/1, 941/3, 942, 943, 944, 945/1, 946, 947/4, 948, 949, 950/1, 951, 953/1, 956/2, 956/3, 
956/4, 956/5, 956/6, 956/7, 956/8, 956/9, 956/10, 956/11, 956/12, 956/13, 956/14, 957, 959, 960, 
962/1, 962/2, 963, 965, 967, 968/1, 969/1, 969/2, 971, 973, 974/1, 977, 978, 980, 981, 984, 985, 
987/1, 987/3, 988/1, 988/2, 989, 990, 993, 994, 995, 996/2, 998, 1000, 1001, 1002, 1005, 1006, 
1007, 1008, 1009, 1012, 1013, 1014/1, 1014/2, 1019, 1020, 1022, 1025, 1030, 1031, 1032, 1033, 
1034, 1035, 1039, 1040, 1041, 1042, 1044/1, 1048, 1049, 1052/1, 1065, 1067, 1080, 1081/1, 1081/4, 
1081/10, 1083/4, 1086/1, 1086/2, 1086/4, 1088/1, 1088/2, 1088/3, 1089/1, 1090, 1091/1, 1091/2, 
1092, 1093/1, 1093/2, 1094, 1095, 1097/1, 1097/2, 1098/1, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 
1105, 1106/1, 1106/2, 1109/1, 1109/4, 1109/5, 1109/6, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 
1117, 1119/1, 1120, 1121, 1122, 1123, 1125, 1126, 1127, 1128/1, 1129/1, 1129/2, 1130, 1131, 
1132/1, 1133, 1134, 1136, 1137, 1138, 1139/1, 1140, 1141, 1144, 1145, 1147/1, 1148, 1149, 1150, 
1151/1, 1151/2, 1152, 1153, 1154/1, 1154/2, 1157/1, 1157/2, 1157/3, 1157/4, 1158/1, 1158/2, 
1158/3, 1158/4, 1160/1, 1160/3, 1161, 1162/1, 1163/1, 1163/2, 1166, 1168/1, 1168/3, 1169, 1170, 
1171, 1172, 1173/2, 1175, 1177/4 v katastrálním území Pudlov, parc. č. 818/12, 820, 821, 822/1, 
822/2, 823/1, 824, 826/1, 826/2, 828/1, 828/2, 828/3, 829/1, 829/2, 829/3, 829/4, 830, 843/4, 845/8, 
845/9, 918/4, 918/5, 918/6, 918/9, 920/2, 923/2, 923/3, 923/4, 923/5, 923/6, 924/5, 928, 944, 947, 
949, 960, 961, 962, 966, 967, 968, 969, 970/2, 971/1, 972, 974/1, 975/212, 978, 979 v katastrálním 
území Starý Bohumín, parc. č. 559, 561, 562, 563/1, 563/2, 563/3, 564, 567, 568/1, 569, 570/1, 571, 
572/1, 573/1, 574, 575/1, 578/1, 676/1, 676/3, 682, 683, 685/3, 692, 696, 700, 704, 708, 712, 713, 
717, 719, 722, 725, 728, 729, 741, 753, 755, 757, 759, 761, 765, 770/1, 770/2, 770/3, 770/4, 771, 
774/1, 774/2, 775, 776, 777, 778, 794/3, 795/1, 795/2, 796/2, 796/4, 797, 798, 802, 803/1, 806, 810, 
812, 814, 822, 825, 826, 838, 844/1, 844/2, 845, 846/1, 846/3, 865/1, 865/2, 884/1, 886/2, 886/3, 
887/2, 887/3, 895/2, 896/2, 896/5, 967/1, 967/2, 967/3, 967/4, 967/5, 967/6, 967/7, 967/8, 967/9, 
967/10, 967/11, 967/12, 967/13, 967/14, 967/15, 967/16, 967/17, 968, 970/1, 975, 976, 978/1, 981, 
984/3, 985, 990, 996, 998, 999, 1003/1, 1004, 1005, 1007, 1010, 1012, 1013, 1014, 1015, 1019/2, 
1019/4, 1022, 1023/1, 1023/3, 1023/4, 1023/5, 1031, 1032, 1038/1, 1038/2, 1042, 1044, 1045, 1046, 
1047, 1048, 1057, 1058, 1059/1, 1059/2, 1060/1, 1060/2, 1063, 1064, 1065, 1068, 1069/1, 1070, 
1071, 1074, 1075, 1076, 1077/1, 1078, 1081, 1082, 1083, 1085, 1086, 1087/1, 1088, 1089, 1090, 
1091/1, 1092, 1093/1, 1094, 1095, 1096, 1097, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1110, 1111, 1115, 
1116, 1117, 1119/1, 1120/1, 1121, 1122, 1123, 1128/2, 1128/3, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 
1146/1, 1146/2, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1163, 1164, 1165, 
1166, 1167, 1168, 1169, 1183, 1191/4, 1191/5, 1191/25, 1191/28, 1191/37, 1191/43, 1191/53, 
1191/58, 1191/62, 1529 v katastrálním území Záblatí u Bohumína 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Nový Bohumín č.p. 951, č.p. 953, č.p. 952, č.p. 955, č.p. 956, č.p. 567, č.p. 566, č.p. 565, č.p. 364, 
č.p. 366, č.p. 467, č.p. 468, č.p. 948, č.p. 945, č.p. 946, č.p. 949, č.p. 950, č.p. 362, č.p. 360, č.p. 335, 
č.p. 620, č.p. 268, č.p. 178, č.p. 127, č.p. 830, č.p. 673, č.p. 596, č.p. 731, č.p. 832, č.p. 843, č.p. 958, 
č.p. 957, č.p. 818, č.p. 411, č.p. 410, č.p. 287, č.p. 290, č.p. 134, č.p. 79, č.p. 74, č.p. 124, č.p. 126, 
č.p. 787, č.p. 1124, č.p. 779, č.p. 281, č.p. 280, č.p. 926, č.p. 924, č.p. 1081, č.p. 1082, č.p. 1083, č.p. 
1085, č.p. 1086, č.p. 1072, č.p. 1073, č.p. 959, č.p. 324, č.p. 320, č.p. 321, č.p. 322, č.p. 880, č.p. 
205, č.p. 193, č.p. 53, č.p. 55, č.p. 122, č.p. 412, č.p. 407, č.p. 369, č.p. 372, č.p. 456, č.p. 252, č.p. 
846, č.p. 269, č.p. 428, č.p. 306, č.p. 112, č.p. 852, č.p. 243, č.p. 244, č.p. 303, č.p. 1065, č.p. 1064, 
č.p. 1088, č.p. 1176, č.p. 1141, č.p. 875, č.p. 865, č.p. 857, č.p. 183, č.p. 212, č.p. 241, č.p. 266, č.p. 
271, č.p. 276, č.p. 152, č.p. 149, č.p. 166, č.p. 177, č.p. 179, č.p. 197, č.p. 207, č.p. 215, č.p. 1208, 
č.p. 739, č.p. 186, č.p. 437, č.p. 666, č.p. 655, č.p. 660, č.p. 669, č.p. 663, č.p. 631, č.p. 672, č.p. 664, 
č.p. 741, č.p. 965, č.p. 964, č.p. 1057, č.p. 1056, č.p. 176, č.p. 148, č.p. 200, č.p. 1126, č.p. 1125, č.p. 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 13 

 
1153, č.p. 1154, č.p. 459, č.p. 470, č.p. 1074, č.p. 1091, č.p. 1075, č.p. 1093, č.p. 1092, č.p. 1164, 
č.p. 1127, č.p. 1128, č.p. 1129, č.p. 1130, č.p. 1132, č.p. 1131, č.p. 93, č.p. 1069, č.p. 1087, č.p. 716, 
č.p. 1144, č.p. 1145, č.p. 1143, č.p. 708, č.p. 471, č.p. 534, č.p. 882, č.p. 461, č.p. 644, č.p. 560, č.p. 
861, č.p. 635, č.p. 634, č.p. 901, č.p. 900, č.p. 899, č.p. 898, č.p. 897, č.p. 462, č.p. 448, č.p. 446, č.p. 
435, č.p. 419, č.p. 429, č.p. 430, č.p. 542, č.p. 605, č.p. 1134, č.p. 190, č.p. 1224, č.p. 1205, č.p. 536, 
č.p. 681, č.p. 206, č.p. 325, č.p. 237, č.p. 208, č.p. 209, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 30, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 
171, č.p. 90, č.p. 147, č.p. 185, č.p. 265, č.p. 258, č.p. 245, č.p. 431, č.p. 195, č.p. 747, č.p. 555, č.p. 
697, č.p. 701, č.p. 724, č.p. 842, č.p. 728, č.p. 834, č.p. 833, č.p. 811, č.p. 809, č.p. 808, č.p. 807, č.p. 
806, č.p. 805, č.p. 804, č.p. 727, č.p. 791, č.p. 796, č.p. 774, č.p. 966, č.p. 755, č.p. 839, č.p. 888, č.p. 
886, č.p. 714, č.p. 759, č.p. 844, č.p. 827, č.p. 722, č.p. 723, č.p. 698, č.p. 696, č.p. 693, č.p. 694, č.p. 
785, č.p. 725, č.p. 700, č.p. 729, č.p. 692, č.p. 707, č.p. 703, č.p. 702, č.p. 704, č.p. 96, č.p. 113, č.p. 
695, č.p. 761, č.p. 760, č.p. 255, č.p. 218, č.p. 97, č.p. 872, č.p. 699, č.p. 740, č.p. 92, č.p. 82, č.p. 81, 
č.p. 151, č.p. 726, č.p. 162, č.p. 161, č.p. 558, č.p. 108, č.p. 1228, č.p. 750, č.p. 819, č.p. 391, č.p. 
390, č.p. 541, č.p. 540, č.p. 349, č.p. 1209, č.p. 778, č.p. 751, č.p. 735, č.p. 332, č.p. 734, č.p. 744, 
č.p. 767, č.p. 153, č.p. 730, č.p. 823, č.p. 824, č.p. 825, č.p. 826, č.p. 837, č.p. 838, č.p. 51, č.p. 118, 
č.p. 86, č.p. 56, č.p. 130, č.p. 29, č.p. 261, č.p. 738, č.p. 115, č.p. 416, č.p. 415, č.p. 688, č.p. 1171, 
č.p. 757, č.p. 402, č.p. 768, č.p. 719, č.p. 562, č.p. 758, č.p. 91, č.p. 736, č.p. 847, č.p. 841, č.p. 159, 
č.p. 684, č.p. 802, č.p. 853, č.p. 202, č.p. 797, č.p. 776, č.p. 210, č.p. 752, č.p. 849, č.p. 889, č.p. 710, 
č.p. 373, č.p. 356, č.p. 227, č.p. 240, č.p. 675, č.p. 198, č.p. 145, č.p. 1189, č.p. 777, č.p. 667, č.p. 
864, č.p. 264, č.p. 315, č.p. 816, č.p. 1114, č.p. 1113, č.p. 1112, č.p. 1111, č.p. 1110, č.p. 1109, č.p. 
1108, č.p. 1107, č.p. 1115, č.p. 1116, č.p. 1117, č.p. 1118, č.p. 1119, č.p. 1120, č.p. 1121, č.p. 1122, 
č.p. 854, č.p. 579, č.p. 662, č.p. 732, č.p. 1097, č.p. 1098, č.p. 1099, č.p. 1100, č.p. 1096, č.p. 1095, 
č.p. 1094, č.p. 1101, č.p. 1102, č.p. 1103, č.p. 1104, č.p. 1105, č.p. 1106, č.p. 1206, č.p. 537, č.p. 
573, č.p. 576, č.p. 609, č.p. 610, č.p. 611, č.p. 612, č.p. 613, č.p. 614, č.p. 615, č.p. 616, č.p. 617, č.p. 
618, č.p. 619, č.p. 401, č.p. 409, č.p. 338, č.p. 438, č.p. 531, č.p. 308, č.p. 630, č.p. 333, č.p. 260, č.p. 
597, č.p. 317, č.p. 340, č.p. 423, č.p. 1138, č.p. 417, č.p. 788, č.p. 191, č.p. 172, č.p. 299, č.p. 1170, 
č.p. 294, č.p. 357, č.p. 367, č.p. 594, č.p. 1139, č.p. 1123, č.p. 199, č.p. 691, č.p. 850, č.p. 1167, č.p. 
1168, č.p. 1169, č.p. 1157, č.p. 1016, č.p. 994, č.p. 1017, č.p. 1015, č.p. 1038, č.p. 1001, č.p. 1014, 
č.p. 1013, č.p. 1012, č.p. 1011, č.p. 1010, č.p. 1009, č.p. 1007, č.p. 975, č.p. 1213, č.p. 974, č.p. 973, 
č.p. 1037, č.p. 972, č.p. 982, č.p. 983, č.p. 984, č.p. 985, č.p. 986, č.p. 987, č.p. 988, č.p. 989, č.p. 
990, č.p. 1041, č.p. 1019, č.p. 1020, č.p. 1021, č.p. 1022, č.p. 1023, č.p. 1024, č.p. 1025, č.p. 1042, 
č.p. 1043, č.p. 1044, č.p. 1045, č.p. 1046, č.p. 1047, č.p. 1048, č.p. 1049, č.p. 1050, č.p. 1052, č.p. 
1053, č.p. 1055, č.p. 1054, č.p. 1060, č.p. 1061, č.p. 1062, č.p. 1063, č.p. 1058, č.p. 1032, č.p. 1033, 
č.p. 1034, č.p. 1035, č.p. 1036, č.p. 1066, č.p. 1067, č.p. 1027, č.p. 1026, č.p. 1193, č.p. 1156 a č.p. 
1059,  Bohumín, Pudlov č.p. 247, č.p. 248, č.p. 249, č.p. 259, č.p. 260, č.p. 268, č.p. 380, č.p. 296, 
č.p. 267, č.p. 266, č.p. 265, č.p. 261, č.p. 299, č.p. 254, č.p. 244, č.p. 330, č.p. 262, č.p. 274, č.p. 273, 
č.p. 272, č.p. 331, č.p. 301 137, č.p. 149, č.p. 201, č.p. 163, č.p. 142, č.p. 189, č.p. 188, č.p. 140, č.p. 
150, č.p. 146, č.p. 161, č.p. 328, č.p. 9, č.p. 158, č.p. 89, č.p. 159, č.p. 344, č.p. 49, č.p. 119, č.p. 166, 
č.p. 46, č.p. 21, č.p. 12, č.p. 178, č.p. 19, č.p. 10, č.p. 13, č.p. 128, č.p. 11, č.p. 362, č.p. 332, č.p. 255, 
č.p. 242, č.p. 237, č.p. 238, č.p. 326, č.p. 291, č.p. 228, č.p. 230, č.p. 231, č.p. 383, č.p. 233, č.p. 232, 
č.p. 225, č.p. 234, č.p. 235, č.p. 236, č.p. 288, č.p. 224, č.p. 245, č.p. 47, č.p. 263, č.p. 240, č.p. 226, 
č.p. 257, č.p. 251, č.p. 250, č.p. 229, č.p. 227, č.p. 358, č.p. 253, č.p. 334, č.p. 336, č.p. 335, č.p. 337, 
č.p. 338, č.p. 346, č.p. 293, č.p. 206, č.p. 350, č.p. 275, č.p. 270, č.p. 333 a č.p. 292,  Starý Bohumín 
č.p. 100, č.p. 466, č.p. 218, č.p. 179, č.p. 465, č.p. 488, č.p. 487, č.p. 486, č.p. 33, č.p. 489, č.p. 520, 
č.p. 519, č.p. 517, č.p. 230, č.p. 499, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 181, č.p. 95, č.p. 241 a č.p. 302,  
Bohumín, Záblatí č.p. 114, č.p. 143, č.p. 147, č.p. 134, č.p. 176, č.p. 443, č.p. 93, č.p. 15, č.p. 150, 
č.p. 162, č.p. 168, č.p. 167, č.p. 152, č.p. 133, č.p. 243, č.p. 135, č.p. 137, č.p. 158, č.p. 237, č.p. 101, 
č.p. 470, č.p. 388, č.p. 378, č.p. 377, č.p. 415, č.p. 404, č.p. 409, č.p. 369, č.p. 373, č.p. 313, č.p. 375, 
č.p. 462, č.p. 189, č.p. 28, č.p. 277, č.p. 220, č.p. 365, č.p. 278, č.p. 358, č.p. 336, č.p. 272, č.p. 464, 
č.p. 42, č.p. 360, č.p. 347, č.p. 280, č.p. 401, č.p. 376, č.p. 366, č.p. 362, č.p. 349, č.p. 319, č.p. 78, 
č.p. 342, č.p. 348, č.p. 334, č.p. 333, č.p. 341, č.p. 337, č.p. 43, č.p. 201, č.p. 442, č.p. 315, č.p. 66, 
č.p. 325, č.p. 320, č.p. 279, č.p. 407, č.p. 187, č.p. 186, č.p. 188, č.p. 185, č.p. 184, č.p. 441, č.p. 356, 
č.p. 297, č.p. 298, č.p. 299, č.p. 296, č.p. 295, č.p. 294, č.p. 291, č.p. 292, č.p. 293, č.p. 303, č.p. 304, 
č.p. 305, č.p. 302, č.p. 301, č.p. 300, č.p. 421, č.p. 423, č.p. 429, č.p. 426, č.p. 428, č.p. 435 a č.p. 427 

 
 



Č.j. MUBO/31855/2019 str. 14 

 
dotčené orgány a ostatní 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Karviná, IDDS: spdaive, sídlo: 
Ostravská č.p. 883/8, Fryštát, 733 01  Karviná 1 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v, sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, 
Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Městský úřad Bohumín, odbor dopravy, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Městský úřad Bohumín, odbor rozvoje a investic, oddělení rozvoje a územního plánování, 
Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Městský úřad Bohumín, odbor životního prostředí a služeb, Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 
735 81  Bohumín 1 
 
ostatní: 
RACEK BOHUMIN o.s., Čáslavská č.p. 988, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín I (doručováno veřejnou 
vyhláškou) 
Asociace ochrany životního prostředí CR, z.s., IDDS: 2fes66e, sídlo: Okružní č.p. 1309, Lutyně, 735 14 
Orlová 4 (doručováno veřejnou vyhláškou)  
 


		2019-09-09T11:26:52+0200
	Libor Radiňák
	vedoucí stavebního odboru




